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Mumio Żywe pierwotne 35 g gratis kompendium wiedzy
 

cena: 175,44 PLN

Opis słownikowy

Producent ŻYWE MUMIO PIERWOTNE

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Żywe Mumio Pierwotne 25 g + Prawda o Mumio kompendium wiedzy Żywe Mumio,przyspiesza procesy regeneracyjne w tkankach i
organach. Wykazuje działanie przeciwzapalne, antyoksydacyjne, ogólnie wzmacnia organizm, ułatwia regenerację w przypadkach
obniżonego funkcjonowania nerwów peryferyjnych i centrów analizy mózgu. Żywe Mumio Pierwotne aktywizuje biosyntezę kwasu
dezoksyrybonukleinowego. Objawia się to w usunięciu uczucia zmęczenia, poprawie nastroju, przypływie sił fizycznych i umysłowych.
Żywe, pierwotne mumio, jest najbardziej aktywnym spośród znanych w przyrodzie biostymulatorów. Nie ma szkodliwego, ubocznego
działania. Źródło zdrowia znajdziesz w mumio. Stosowanie Żywego Mumio. Do użytku wewnętrznego: stosować 0,2 g Żywego Mumio 1
lub 2 x dziennie. Popić, chłodnym płynem nie gazowanym i pozbawionym alkoholu (sok, herbata, zioła, woda, mleko itp.). Najlepiej na
czczo i po ostatnim posiłku wieczornym. Ilość 0,2 g mumio to mniej więcej ziarnko ryżu. Nie należy stosować porcji większej, jako że
ilość mumio nie ma wpływu na przyspieszenie działania. Suplementację z mumio należy prowadzić przez okres 25 dni. Po tym okresie
należy zrobić przerwę 5 do 8 dni. Jeżeli to konieczne, suplementację powtórzyć. Nie należy przyjmować mumio jednocześnie z lekami.
Zaleca się zrobienie przerwy co najmniej 20 do 30 minut. Do użytku zewnętrznego ( maści,kremy,okłady) stosujemy: od 0,5 g Żywego
Mumio do 5 g na 25 g bazy.  Przed dodaniem mumijo do bazy należy zrobić małą próbkę, czy mumio daje się połączyć z bazą. Chore
miejsce smarować (okładać), co najmniej 2 x dziennie Mumio w płynie: Dodać Żywe do wody (ewentualnie z miodem) i wymieszać. Żywe
mumio jako kosmetyk: Żywe Mumio z powodzeniem można stosować do wszelkiego rodzaju ulubionych kremów, szamponów, mydła w
płynie, pasty do zębów. Przez dodanie Żywego Mumio do gotowych kosmetyków w sposób znaczący poprawiasz ich skuteczność i
wzbogacasz o składniki, jakie niesie ze sobą mumijo. Dystrybutor: Gabinety Mumio 
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